全 国 工 程 管 理 专 业 学 位 教 育 指 导 委 员 会

[image: image2.jpg]00T Mg

A 3 56 8 AL b

Huisoion <5 1o

— b e s AWOoyINoe b %
I ¥

关于召开全国工程管理硕士专业学位
专项评估交流会的通知
工程管理教指委秘[2015]2号

各培养单位：

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会（以下简称教指委）决定于2015年5月7-9日在上海市召开全国工程管理硕士专业学位专项评估交流会。会议由教指委主办，上海交通大学机械与动力工程学院承办、研究生院协办。现就有关事项通知如下：

    一、会议主题：扎实做好专项评估工作，深入推进MEM综合改革。

二、会议内容：

1.领导讲话
2.教指委叶金福副主任委员解读MEM专项评估方案
3.专项评估学校交流发言

上海交通大学、天津大学、北京理工大学、清华大学

三、会议日程：

5月7日下午报到，8日全天交流会，9日上午校园参观、离会。
四、参会人员要求：各培养单位MEM负责人、研究生院负责人2-3人。

五、网上参会报名：4月20日上午9：00-4月30日15：00，网址：  http://manage.meng.edu.cn/hyxt/Zcyh.action。具体要求见附件。

六、会议报到：5月7日14:00-21:00,上海交通大学闵行校区学术活动中心，地址：闵行区东川路800号 ，电话：021-54740800。会务费 800元/人。
会议不安排接送站。
七、会议差旅食宿费用自理。

八、鉴于酒店住房紧张，请需要住宿的代表尽早向学术活动中心宾馆预订房间。预订时请通报会议名称，享受优惠会议价（标准间每天330元）。学术活动中心宾馆预订电话：021-54740800。如未能订到学术活动中心宾馆，预订附近其他酒店（可参考附件三）。

会务联系人：上海交通大学程晓鸣，电话：021-62932674；13701992022；邮箱：xmcheng@sjtu.edu.cn
会议联系人：教指委秘书处蒋予民，电话：010-62791205，
邮箱：mem@tsinghua.edu.cn

全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处

   二Ο一五年四月二日

抄报：国务院学位委员会办公室
附件一

工程管理专业学位授权单位

	序号
	单位名称
	序号
	单位名称
	序号
	单位名称

	1
	北京大学
	33
	南京工业大学
	65
	兰州交通大学

	2
	清华大学
	34
	河海大学
	66
	青岛大学

	3
	北京交通大学
	35
	中国科学技术大学
	67
	广东工业大学

	4
	北京工业大学
	36
	合肥工业大学
	68
	中国科学院大学

	5
	北京航空航天大学
	37
	安徽理工大学
	69
	天津理工大学

	6
	北京理工大学
	38
	厦门大学
	70
	河北联合大学

	7
	北京化工大学
	39
	华侨大学
	71
	河北经贸大学

	8
	北京邮电大学
	40
	福州大学
	72
	内蒙古科技大学

	9
	中国农业大学
	41
	南昌大学
	73
	沈阳化工大学

	10
	南开大学
	42
	山东大学
	74
	沈阳建筑大学

	11
	天津大学
	43
	山东科技大学
	75
	辽宁工业大学

	12
	天津科技大学
	44
	河南农业大学
	76
	东北财经大学

	13
	天津工业大学
	45
	武汉大学
	77
	上海电力学院

	14
	华北电力大学
	46
	华中科技大学
	78
	南京林业大学

	15
	河北工业大学
	47
	武汉科技大学
	79
	安徽建筑工业学院

	16
	内蒙古工业大学
	48
	武汉理工大学
	80
	福建工程学院

	17
	大连理工大学
	49
	中南大学
	81
	江西理工大学

	18
	沈阳工业大学
	50
	长沙理工大学
	82
	青岛理工大学

	19
	辽宁工程技术大学
	51
	中山大学
	83
	郑州大学

	20
	大连海事大学
	52
	暨南大学
	84
	湖北汽车工业学院

	21
	吉林大学
	53
	华南理工大学
	85
	新疆大学

	22
	哈尔滨工业大学
	54
	广西大学
	86
	新疆农业大学

	23
	哈尔滨理工大学
	55
	四川大学
	87
	上海财经大学

	24
	同济大学
	56
	重庆大学
	88
	浙江大学

	25
	上海交通大学
	57
	西南交通大学
	89
	长安大学

	26
	上海理工大学
	58
	西南石油大学
	90
	华南师范大学

	27
	上海海事大学
	59
	成都理工大学
	91
	华东理工大学

	28
	东华大学
	60
	云南大学
	92
	解放军理工大学

	29
	上海大学
	61
	昆明理工大学
	93
	解放军后勤工程学院

	30
	东南大学
	62
	西安交通大学
	94
	海军工程大学

	31
	南京航空航天大学
	63
	西北工业大学
	95
	空军工程大学

	32
	中国矿业大学
	64
	西安建筑科技大学
	96
	第二炮兵指挥学院

附件二

全国工程管理硕士专业学位专项评估交流会
报名注册系统提示

本次会议采取网上报名注册的方式。请在4月20日上午9：00-4月30日15：00期间，登录会议报名系统（以下简称会议系统）报名注册，网址：http://manage.meng.edu.cn/hyxt/Zcyh.action
1.会议系统的用户名为单位代码，密码统一置为“123456”。

2.请各培养单位负责人员进入会议系统单位管理端：http://manage.meng.edu.cn/hyxt/Login.action后务必立即修改密码。如因为未及时修改密码，而造成输入的信息被其他人员浏览或修改，会议不予负责。

3.请各培养单位负责人员将会议报名网址、用户名以及修改后的密码通知参会人员。

4.参会人员自行登录会议系统进行个人信息注册。

5.已注册的参会人员，可根据自己在会议系统中填写的手机号码，进行个人参会信息查询和修改。

6.会议系统提供会议通知（PDF版）、会议信息；会后一周左右可查询、经报告人同意发布的大会报告PPT等资料。

鉴于参会人数较多，因此未按会议系统报名注册，会议将难以保证会场座位、会议资料、会议用餐等会议服务。

会议报名系统联系人：

秦颖超，010-62782041

程晓鸣，021-62932674

附件三

温馨提示

附：交通路线：
上海火车站：地铁1号线到底（莘庄站），再转5号线东川路站下；
虹桥火车站：公交虹桥枢纽4路在虹桥机场2号航站楼下面，到虹桥火车站不到10分钟，可以直达交大闵行校区门口，但停靠站多，需要1个半小时；公交虹桥枢纽5路在虹桥火车站，在沪闵路东川路下，离交大闵行校区门口400米，停靠站少；出租车费用80-100元左右。

上海火车南站：地铁1号线到底（莘庄站），再转5号线东川路站下。上海南站北广场可乘“上沧线”公交车到达上海交通大学闵行校区校门。
虹桥飞机场：公交虹桥枢纽4路在虹桥机场2号航站楼下面，到虹桥火车站不到10分钟，可以直达交大闵行校区门口，但停靠站多，需要1个半小时；公交虹桥枢纽5路在虹桥火车站，在沪闵路东川路下，离交大闵行校区门口400米，停靠站少，出租车费用80-100元左右。
浦东飞机场：地铁2号线人民广场站转地铁1号线到底（莘庄站），再转5号线东川路站下；或者磁悬浮到底龙阳路，进入地铁2号线在人民广场站转地铁1号线到底（莘庄站），再转5号线东川路站下；或者机场7号线到底是上海火车南站，然后地铁或出租车；或者出租车从S32高速公路剑川路下，费用130-160元左右。
自驾车来校可走S4（A4）高速公路到剑川路出口下往东，从剑川路北一门进。
上海交通大学闵行校区的学术会议活动中心标房330元，带早餐有网络。会议前半个月必须确定。

上海交通大学闵行校区附近的宾馆有：
	酒店
	锦江之星上海闵行东川路店
	格林联盟上海闵行交大酒店
	汉庭酒店上海交大沪闵路店
	莫泰168连锁酒店上海闵行江川路店

	详细地址
	上海市闵行区沪闵路319号
	上海市闵行区江川路301号近红园路
	上海市闵行区沪闵路277号
	上海市闵行区沪闵路213号

	电话
	021-51101999
	021-64357944
	021-34662707
	021-64358031

	标间参考价格
	220-230元
	169元
	208元
	180元

[image: image1]

通讯联络：北京市 清华大学研究生院     全国工程管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处      邮编：100084

电话：010-62782041      传真：010-62775555      主页：www.mem.edu.cn       电子邮件：mem@tsinghua.edu.cn